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Sz. P. Michał Piotr Rudzki 
Burmistrz Karczewa

za pośrednictwem

Sz. P. Piotra Żelazki 
Przewodniczącego Rady 
Miejskiej w Karczewie

Interpelacja

Na podstawie art. 24 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) składam interpelację do Burmistrza Karczewa w sprawie 
instalacji radarowego wyświetlacza prędkości na skrzyżowaniu ul. Miziołka i Roweckiego.

Stan faktyczny.

W ramach tegorocznego Budżetu Obywatelskiego wykonane zostanie przejście dla pieszych wraz 
z oświetleniem, przy skrzyżowaniu ul. Miziołka i ul. Roweckiego. Zamysłem pomysłodawcy projektu 
było zwiększenie poziomu bezpieczeństwa pieszych w tym miejscu oraz zmniejszenie prędkości 
pojazdów jadących ul. Miziołka. W związku z tym, zasadną wydaje się instalacja radarowego 
wyświetlacza prędkości, który stanowiłby czynnik zachęcający kierowców do wolniejszej jazdy 
i przestrzegania prawa o ruchu drogowym.

Radarowe wyświetlacze prędkości to urządzenia mierzące prędkość jazdy, wyposażone w funkcję 
alarmowania w przypadku jej przekroczenia. Urządzenia stosowane są w całej Europie, stanowiąc 
doskonałą alternatywę dla fotoradarów. Celem radaru jest edukacja kierowców, a nie ich karanie.

Wyświetlacz prędkości posiada zamontowany radar mikrofalowy, który odpowiedzialny jest 
za pomiar prędkości nadjeżdżającego pojazdu, a wbudowany w tablicę wyświetlacz led przedstawia 
wynik pomiaru - na zielono w przypadku jazdy zgodnej z przepisami lub na czerwono, gdy kierowca 
przekroczy dopuszczalną prędkość.

Zadaniem radaru jest wyświetlanie napisu ZWOLNIJ, migającego w kolorze czerwonym i nakłanianie 
w ten sposób kierowców do wolniejszej jazdy.
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W związku z powyższym proszę o zakup radarowego wyświetlacza prędkości wraz ze słupem 
i zasileniem solarnym (jeśli nie będzie możliwości doprowadzenia do niego prądu) oraz o jego 
instalację na skrzyżowaniu ul. Miziołka i ul. Roweckiego, podczas prac na wskazanym skrzyżowaniu.

Odpowiedź proszę przesłać na mój adres mailowy.

Z poważaniem

Piotr Kwiatkowski 
Radny Rady Miejskiej w Karczewie
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